Notre équipe

Sandrine Demolin - Directrice du WHalll
& Programmatrice musique
sdemolin@whalll.be

Clarisse Dumont - Adjointe a la direction du WHalll
& Coordinatrice scolaire
cdumont@whalll.be

Hugues Cosyns - Graphiste & Animateur
hcosyns@whalll.be - ateliers@whalll.be

Anne Deltombe - Chargée de Communication,
Attachée de Production

& Programmatrice Arts de la Scéne

02/435 59 95 - adeltombe@whalll.be

Natalie Lamor - Accueil des artistes & Billetterie
02/435 59 99 - billetterie@whalll.be - nlamor@whalll.be

Patricia Vandenthoren - Médiathécaire
& Programmatrice cinéma
02/435 59 93 - patricia.vandenthoren@lamediatheque.be

Vinciane Pigarella - Médiathécaire
02/435 59 93 - vinciane.pigarella@lamediatheque.be

Didier Vaneesbeek - Médiathécaire

Maxime Fabry - Directeur du Centre de Congreés
02/435 59 91- mfabry@whalll.be

Maxime Munson - Directeur technique
02/435 59 88 - mmunson@whalll.be

Sylvia Scharen - Responsable des locations
de salles du Centre de Congres
02/435 59 90 - sscharen@whalll.be

Miguel Caro - Responsable d’accueil
02/435 59 82 - mcaro@whalll.be

Besnik Bashota - Responsable d’accueil
02/435 59 84 - bbashota@whalll.be

Nicolas Moulart - Technicien
02/435 59 86 - nmoulart@whalll.be

Jan Philips - Technicien
02/435 59 87 - jphilips@whalll.be

Rudy Vantighem - Technicien
02/435 59 85 - rvantighem@whalll.be

Patrick Soumoy - Technicien
02/435 59 83 - psoumoy@whalll.be

Alexandra Snoeck - Responsable service Culture
02/435 59 96 - asnoeck@whalll.be

lga Jozefek-Cheuge - Gestionnaire du Patrimoine
& Expositions (Service Culture)
02/435 59 92 - ijozefek@woluwe1150.be

Ciska Vandendriessche - Cultuurbeleidscoodrdinator
0478/52 49 48 - cvandendriessche@woluwe1150.be

Senne Vanderschelden — Programmator
02 773 05 94 - svanderschelden@woluwe1150.be

Ticketing en algemene info:
02 773 05 92 - kunst.cultuur@woluwe1150.be

Un grand merci a Patricia Meerts qui a fait rayonner le
Centre culturel pendant plus de 45 années !
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